
 

 

UCHWAŁA NR XL/317/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonego parkingu 

przy ul. Sportowej w Złotym Stoku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z niestrzeżonego parkingu przy ul. Sportowej w Złotym Stoku, 

stanowiącego własność Gminy Złoty Stok, na działce ewidencyjnej nr 381, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchyla się uchwałę XXXVIII/307/2022 Rady Miejskiej w Złotym Soku z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z niestrzeżonego parkingu przy ul. Sportowej w Złotym Stoku 

oraz określenia zasad ustalania opłat za korzystanie z tego parkingu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 

Elżbieta Ruszkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5461



Załącznik do uchwały nr XL/317/2022 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Regulamin korzystania z niestrzeżonego parkingu 

przy ul. Sportowej w Złotym Stoku na działce ewidencyjnej nr 381/2 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Regulamin korzystania z niestrzeżonego parkingu, zwany dalej „Regulaminem”, określa zasady 

korzystania z niestrzeżonego parkingu zlokalizowanego przy ul. Sportowej w Złotym Stoku na działce 

ewidencyjnej nr 381/2. 

2. Użyte w regulaminie określenia i skróty oznaczają: 

1) parking - niestrzeżony parking przy ul. Sportowej w Złotym Stoku na działce ewidencyjnej nr 381/2; 

2) operator - podmiot prowadzący obsługę parkingu, o którym mowa w § 1 ust 1; 

3) kontroler parkingowy - pracownik operatora upoważniony do pobierania opłat za korzystanie z parkingu 

oraz do kontroli uiszczania należności za parkowanie i wystawiania zawiadomień o obowiązku uiszczenia 

należności dodatkowej za stwierdzony postój bez wniesienia wymaganej należności lub przekroczenie 

czasu parkowania; 

4) użytkownik parkingu - osoba kierująca pojazdem; 

5) bilet parkingowy – nabyty u kontrolera parkingowego dowód wniesienia należności za parkowanie, będący 

jednocześnie dowodem zawarcia umowy; 

6) cennik - ustalone, w drodze zarządzenia Burmistrza Złotego Stoku kwoty należności za korzystanie 

z parkingu. 

3. Miejsca postojowe objęte obowiązkiem wnoszenia opłat są niestrzeżone. 

Zasady korzystania z parkingu 

§ 2. 1. Na terenie parkingu: 

1) obowiązują zasady ruchu określone w przepisach ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym; 

2) zabronione jest: 

a) mycie pojazdów, a także dokonywanie ich napraw, 

b) prowadzenie jakiejkolwiek działalności handlowej lub reklamowej, 

c) zanieczyszczanie lub zaśmiecanie, 

d) niszczenie urządzeń lub znaków, 

e) pozostawianie pojazdu poza miejscami postojowymi lub w sposób uniemożliwiający wyjazd lub wjazd 

innym użytkownikom parkingu, 

f) pozostawianie pojazdów z włączonym silnikiem, 

g) pozostawianie w pojeździe bez opieki dzieci oraz zwierząt, 

h) palenie tytoniu i używanie otwartego ognia, 

i) powadzenie ankiet, 

j) wjeżdżanie pojazdami: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5461



- przewożącymi materiały łatwopalne, żrące, wybuchowe oraz materiały i substancje mogące stworzyć 

zagrożenie dla osób i mienia, 

- z nieszczelnym układem paliwowym/hamulcowym. 

§ 3. 1. Korzystanie z parkingu jest odpłatne. 

2. Należność uiszcza się niezwłocznie po wjeździe na teren parkingu. 

3. Należność ustalana jest zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

4. Bilety parkingowe powinny być umieszczone za przednią szybą pojazdu lub w widocznym miejscu 

w sposób nie budzący wątpliwości co do ich ważności, a zwłaszcza powinny być widoczne i czytelne dla 

kontrolera parkingowego. 

5. Brak uiszczenia opłaty skutkuje uznaniem korzystania z parkingu za niezgodne z niniejszym 

Regulaminem. 

Postanowienia końcowe 

§ 4. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania parkingu i reklamacje należy zgłaszać w biurze operatora, 

którego adres jest umieszczony w widocznym miejscu na parkingu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5461


		2022-11-14T11:27:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




